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Cuchilla de gancho de repuesto
https://www.wago.com/206-1419

Datos técnicos
Funcién principal de producto

Datos de material
Carga de fuego
Peso

Datos comerciales
ETIM 8.0

ETIM7.0

PU (SPU)

Tipo de embalaje

Pais de origen

GTIN

Numero de arancel aduanero

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status

Herramienta para desforrar

oMJ
79

EC001509
EC001509
1UDS

Box

DE
4055143835961
82089000000

Compliant,No Exemption

Sujeto a cambios. Por favor, observe también la documentacién adicional de productos.
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